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Hytrel® 7246

THERMOPLASTIC POLYESTER ELASTOMER

DuPont Performance Polymers

OnucaHue MaTepunanos:

72 Shore D High Performance Polyester Elastomer

Email: sales@su-jiao.com

asHas NHdopmaLnms

UL YellowCard
Lo6aska

VMcnonbayeTtcs

PeliTuHr areHTcTBa
®dopwmbl

MeTop 06paboTkm

MHoroToyeyHble gaHHbIEe

E83247-251141 E41938-258356
UV Stabilizer

Mnexka

Mpodcunn

Jlnet

UL HeyKasaHHbIN PenTUHr
paHynbI

NuTtbe

OKeTpy3us
OKCTPYy3nOHHast NieHKa
JlnTbe nop AaBneHnem
OKCTPY3MNOHHbIV Npodub
OKCTPY3NOHHBI NINCT

TepmodgopmoBKa

Monzyunin mogynb npotus Bpemeru (ISO 11403-1)

N3oxpoHHbIn cTpecc npoTue gedopmauun (ISO 11403-1)

N3onaumoHHbIn cTpecc npoTtus gecdopmauumm (ISO 11403-1)

N3onaumoHHbIn cTpecc npoTtus gecdopmaumm (TPE) (1ISO 11403-1)

CekTaHTHbIN Mogynb NpoTns aecdopmaumu (ISO 11403-1)

Mopynb cosura npotus Temnepatypsl (ISO 11403-1)

HanpsixeHne casura no cpaBHeHMIO co ckopocTbio cagura (ISO 11403-1)

PacTtsxumblin Mogynb NpoTMB Temnepatypsbl, AnHamuyeckni (ISO 11403-1)

BsiskocTb Mo cpaBHeHMo co ckopocThio casura (ISO 11403-2)

Kop mapkuposku getanen (ISO 11469) >TPC-ET <

NpeHtndurkartop cmonebl (ISO 1043) TPC-ET

dusunveckun HomuHanbHoe 3HayeHune EanHuua nsmepeHus MeTtop ucnbiTaHus
MnoTHOCTB 1.26 g/cm?3 ISO 1183
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MaccoBeiin pacxop, pacnnasa (MFR)
(240°C/2.16 kg)

Mnaekunin o6bem-pacxog (MVR)
(240°C/2.16 kg)

®dopmoBoyHas ycagka
Across Flow
Flow
MornolleHne Boapl
24 hr
23°C, 24 hr, 2.00 mm

Equilibrium, 23°C, 2.00 mm, 50% RH

13

12.0

1.6

1.6
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ISO 1133

ISO 1133

ISO 294-4

ASTM D570
ISO 62

ISO 62

TeepaocTtb

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

TBepgocTb no cyle
Shore D

Shore D, 15 sec

68

64

ISO 868

MexaHu4eckue

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

Mogynb pacTs>xeHus
Tensile Stress

Yield

Break

5.0% Strain

10% Strain

50% Strain
PacTtaxumoe HanpsixkeHne

Yield

Break
HomuHanbHoe pacTsixeHve npu paspbise
PacTsaxxumbin nonsyynii Mogysb

1hr

1000 hr
PnekTopHbIN MOay b
YCTONYMBOCTb K NCTUPAHNIO
Specific Heat Capacity of Melt
Thermal Conductivity of Melt
Effective Thermal Diffusivity

Emission of Organic Compounds

525

26.0

50.0

14.0

23.0

24.0

26

> 300

530

360

310

550

100

2150

0.15

0.0544

334

MPa

MPa
MPa
MPa
MPa

MPa

%
%

%

MPa
MPa
MPa
mm3
J/kg/°C
W/m/K

cSt

HgC/g

ISO 527-2

ISO 527-2

ISO 527-2

ISO 527-2

ISO 899-1

ISO 178

ISO 4649

VDA 277

AnacTomepbl HomuHanbHoe 3HayeHue EnvHuua namepeHus MeTop ucnbiTaHus
Tear Strength ISO 34-1

Across Flow 170 kN/m

Flow 180 kN/m
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Bo3apeuicTBue

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

YpaapHas npoYHOCTb
-40°C
-30°C
23°C
3ybuatbiin n3og yaapHas npoYHOCTb
-40°C
23°C

MpoyHocTb Ha pacTsxeHne (23°C)

7.0

8.0

36

7.0

38

300

kd/m?
kd/m?

kd/m?

kd/m?
kd/m?

kd/m?

ISO 179/1eA

ISO 180/1A

ISO 8256/1

TennoBou

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

Heat Deflection Temperature

0.45 MPa, Unannealed 100 °C ISO 75-2/B

1.8 MPa, Unannealed 50.0 °C ISO 75-2/A
TemnepaTypa IOMKOCTA -97.0 °C ISO 974
TemnepaTypa nepexofa crekna 1 25.0 °C ISO 11357-2
Bukat Temnepatypa pasmsiryeHus

-- 205 °C ISO 306/A50

-- 140 °C ISO 306/B50
TemnepaTypa nnaBneHus 2 218 °C ISO 11357-3
CLTE ISO 11359-2

Flow 2.0E-4 cm/cm/°C

Transverse 2.0E-4 cm/cm/°C
AneKTpU4ecKun HomuHanbHoe 3HayeHue EnvHuua namepeHus MeTop ucnbiTaHusi

YaenbHoe ConpoTuBEHNE NOBEPXHOCTU

ConpoTuBneHne rpoMKOCTH
dneKkTpuyeckasi MPO4YHOCTb
OTHOCKTENBbHAs NPOHULIAEMOCTb
100 Hz
1 MHz
KoadhdurumeHT paccensaHns
100 Hz
1 MHz

Comparative Tracking Index

>1.0E+15

2.0E+12

20

4.00

3.50

0.016

0.030

600

ohms
ohms-cm

kV/mm

\Y

IEC 60093
IEC 60093
IEC 60243-1

IEC 60250

IEC 60250

IEC 60112

BocnnameHsieMocTb

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

Knaccudukauyms socnnameHsemocTu
(1.50 mm)

MHpekc kucnopoga

HB

23

%

IEC 60695-11-10, -20

ISO 4589-2

AHanus 3anonHeHus

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

Melt Density

1.1

g/cm?

NOTE
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1. 10°C/min

2. 10°C/min

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasnieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLMK OOKYMeHTa He HeCceT HUKaKon
POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3alinLleHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutan

WeChat
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