

# **Hytrel® 7246**

### THERMOPLASTIC POLYESTER ELASTOMER

**DuPont Performance Polymers** 

#### Описание материалов:

72 Shore D High Performance Polyester Elastomer

Главная Информация			
UL YellowCard	E83247-251141	E41938-258356	
Добавка	UV Stabilizer		
Используется	Пленка		
	Профили		
	Лист		
Da			
Рейтинг агентства	UL неуказанный рейтинг		
Формы	Гранулы		
Метод обработки	Литье		
	Экструзия		
	Экструзионная пленка		
	Литье под давлением		
	Экструзионный профиль		
	Экструзионный лист		
	Термоформовка		
Многоточечные данные	Ползучий модуль против вр	емени (ISO 11403-1)	
	Изохронный стресс против деформации (ISO 11403-1)		
	Изоляционный стресс против деформации (ISO 11403-1)		
	Изоляционный стресс против деформации (TPE) (ISO 11403-1)		
	Сектантный модуль против деформации (ISO 11403-1)		
	Модуль сдвига против температуры (ISO 11403-1)		
	Напряжение сдвига по сравнению со скоростью сдвига (ISO 11403-1)		
	Растяжимый модуль против температуры, динамический (ISO 11403-1)		
	Вязкость по сравнению со скоростью сдвига (ISO 11403-2)		
Код маркировки деталей (ISO 11469)	> TPC-ET <		
Идентификатор смолы (ISO 1043)	TPC-ET		
Физический	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
	The state of the s		



Массовый расход расплава (MFR) (240°C/2.16 kg)	13	g/10 min	ISO 1133
(240°C/2.16 kg)	12.0	cm <sup>3</sup> /10min	ISO 1133
Формовочная усадка			ISO 294-4
Across Flow	1.6	%	
Flow	1.6	%	
Поглощение воды			
24 hr	0.30	%	ASTM D570
23°C, 24 hr, 2.00 mm	0.60	%	ISO 62
Equilibrium, 23°C, 2.00 mm, 50% RH	0.20	%	ISO 62
Твердость	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Твердость по суше			ISO 868
Shore D	68		
Shore D, 15 sec	64		
Механические	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Модуль растяжения	525	МРа	ISO 527-2
Tensile Stress			ISO 527-2
Yield	26.0	МРа	
Break	50.0	МРа	
5.0% Strain	14.0	МРа	
10% Strain	23.0	MPa	
50% Strain	24.0	MPa	
Растяжимое напряжение			ISO 527-2
Yield	26	%	
Break	> 300	%	
Номинальное растяжение при разрыве	530	%	ISO 527-2
Растяжимый ползучий модуль			ISO 899-1
1 hr	360	MPa	
1000 hr	310	MPa	
Флекторный модуль	550	MPa	ISO 178
Устойчивость к истиранию	100	mm³	ISO 4649
Specific Heat Capacity of Melt	2150	J/kg/°C	
Thermal Conductivity of Melt	0.15	W/m/K	
Effective Thermal Diffusivity	0.0544	cSt	
Emission of Organic Compounds	334	μgC/g	VDA 277
Эластомеры	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Tear Strength			ISO 34-1
Across Flow	170	kN/m	
Flow	180	kN/m	



Воздействие	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Ударная прочность			ISO 179/1eA
-40°C	7.0	kJ/m²	
-30°C	8.0	kJ/m²	
23°C	36	kJ/m²	
Зубчатый изод ударная прочность			ISO 180/1A
-40°C	7.0	kJ/m²	
23°C	38	kJ/m²	
Прочность на растяжение (23°C)	300	kJ/m²	ISO 8256/1
Тепловой	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Heat Deflection Temperature			
0.45 MPa, Unannealed	100	°C	ISO 75-2/B
1.8 MPa, Unannealed	50.0	°C	ISO 75-2/A
Температура ломкости	-97.0	°C	ISO 974
Температура перехода стекла <sup>1</sup>	25.0	°C	ISO 11357-2
Викат Температура размягчения			
	205	°C	ISO 306/A50
	140	°C	ISO 306/B50
Температура плавления <sup>2</sup>	218	°C	ISO 11357-3
CLTE			ISO 11359-2
Flow	2.0E-4	cm/cm/°C	
Transverse	2.0E-4	cm/cm/°C	
Электрический	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Удельное сопротивление поверхности	> 1.0E+15	ohms	IEC 60093
Сопротивление громкости	2.0E+12	ohms·cm	IEC 60093
Электрическая прочность	20	kV/mm	IEC 60243-1
Относительная проницаемость			IEC 60250
100 Hz	4.00		
1 MHz	3.50		
Коэффициент рассеивания			IEC 60250
100 Hz	0.016		
1 MHz	0.030		
	600	٧	IEC 60112
Comparative Tracking Index		Единица измерения	Метод испытания
Comparative Tracking Index  Воспламеняемость	Номинальное значение	Единица иомерения	
Воспламеняемость  Классификация воспламеняемости	<b>Номинальное значение</b> НВ	единица ионерении	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		%	IEC 60695-11-10, -20
Воспламеняемость  Классификация воспламеняемости (1.50 mm)	НВ	·	IEC 60695-11-10, -20



1.	10°C/min
2.	10°C/min

<sup>\*</sup> Отказ от ответственности: Информация на этой странице предоставлена производителем, и поставщик документа не несет никакой юридической ответственности. Все права защищены. Пожалуйста, немедленно свяжитесь с нами в случае каких-либо нарушений.

#### Свяжитесь с нами

## **Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.**

Телефон: +86-021-58958519

Мобильный телефон: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com Адрес: Господин Чжао

Район Фэнсянь, Шанхай, Китай

